
x gespeeld 2e Comp. 2017/18 11-jan 18-jan 25-jan 1-feb 8-feb 15-feb 22-feb 1-mrt 8-mrt 15-mrt 22-mrt 29-mrt 5-apr 19-apr K.C.Midsland 

13 Alt van Zwol 231 243 254 254 198 197 193 214 V 176 228 211 172 171 2e competitie 2017-2018

12 Arie Bakker 234 235 243 258 279 269 284 e 307 308 288 311 269

12 Ben de Jong 272 217 264 221 266 217 200 259 r 275 235 278 282 2e comp

11 Gert Zeevat 246 305 304 350 285 274 246 h 263 293 313 288 dus 22-feb tot de gemididd.  Leeftijd 2015/'16

10 Hans Kamstra 254 288 252 228 331 i 264 343 306 299 257 De gemidd. leeftijd is dan: 68,7 68,1

10 Henk Langerak 222 276 249 246 243 248 241 n 238 256 318 Totaal gescoorde punten: 37471 41030

9 Iemke van Zwol  287 262 230 195 269 d 258 265 273 236 Gemiddelde (2 beurten) 256,7 259,7

11 Jan Kooijman 256 289 273 281 284 294 257 e 306 273 310 306 Hoogste weekgemiddelde 276 275

5 Jan Smit  167 201 219 200 r 183 Hoogste score (2 beurten) 350 358

11 Jos Kievits 273 260 318 318 343 297 255 238 d 249 233 299 Laagste score (2 beurten) 167 131

8 Rikus v/d Veen 241 225 213 216 229 215 239 188 Opkomst van 195 146 158

12 Sytze Reitsma 205 240 198 240 222 236 196 W 232 241 247 240 230 Opkomstpercentage 75% 75%

11 Willem Tolhuizen 282 299 245 263 321 273 B 269 312 274 305 244 Onze website kunt u vinden op:

11 W.v.Schoonhoven 214 290 228 238 274 343 257 S 257 289 256 249

RL = Ranglijst

13 13 Totaal aantal punten: 2930 2879 3243 2862 2653 2665 3458 2996 2831 3164 3027 2762 2001 VJ = zelfde competitie vorig jaar

146 5 Weekgemiddelde: 244 262 249 260 265 242 247 250 257 264 275 276 250 350

195 15 15 15 15 15 15 15 15 0 15 15 15 15 15 score leeftijds handicap Totaal

RL VJ uitslagen gesorteerd van hoog (L) naar laag (R) totaal ٪ ٪ gemiddeld hand tabel hand

1 1 Gert Zeevat 350 313 305 304 293 288 285 274 263 246 246 3167 11 2 143,95 -2,86 25 166,10

2 2 Jan Kooijman 310 306 306 294 289 284 281 273 273 257 256 3129 11 2 142,23 1,14 26 169,37

3 3 Hans Kamstra 343 331 306 299 288 264 257 254 252 228 2822 10 2 141,10 -3,36 27 164,74

4 5 Willem Tolhuizen 321 312 305 299 282 274 273 269 263 245 244 3087 11 2 140,32 -5,36 28 162,96

5 4 Jos Kievits 343 318 318 299 297 273 260 255 249 238 233 3083 11 2 140,14 -4,86 28 163,28

6 6 Arie Bakker 311 308 307 288 284 279 269 269 258 243 235 234 3285 12 2 136,88 3,64 30 170,52

7 9 W.v.Schoonhoven 343 290 289 274 257 257 256 249 238 228 214 2895 11 2 131,59 -7,86 34 157,73

8 11 Henk Langerak 318 276 256 249 248 246 243 241 238 222 2537 10 2 126,85 -0,36 37 163,49

9 8 Iemke van Zwol 287 273 269 265 262 258 236 230 195 2275 9 2 126,39 0,64 37 164,03

10 7 Ben de Jong 282 278 275 272 266 264 259 235 221 217 217 200 2986 12 2 124,42 5,14 39 168,56

11 10 Sytze Reitsma 247 241 240 240 240 236 232 230 222 205 198 196 2727 12 2 113,63 3,64 46 163,27

12 12 Rikus v/d Veen 241 239 229 225 216 215 213 188 1766 8 2 110,38 7,64 49 167,02

13 13 Alt van Zwol 254 254 243 231 228 214 211 198 197 193 176 172 171 2742 13 2 105,46 2,14 52 159,60

14 15 Jan Smit 219 201 200 183 167 970 5 2 97,00 0,64 58 155,64

105 106 37471

7,5 7,6 score leeftijds handicap uitsl. met

RL VJ uitslagen met handicap totaal ٪ ٪ gemiddeld hand tabel handicaps

1 3 Arie Bakker 311 308 307 288 284 279 269 269 258 243 235 234 3285 12 2 136,88 3,64 30 170,52

2 2 Jan Kooijman 310 306 306 294 289 284 281 273 273 257 256 3129 11 2 142,23 1,14 26 169,37

3 1 Ben de Jong 282 278 275 272 266 264 259 235 221 217 217 200 2986 12 2 124,42 5,14 39 168,56

4 4 Rikus v/d Veen 241 239 229 225 216 215 213 188 1766 8 2 110,38 7,64 49 167,02

5 5 Gert Zeevat 350 313 305 304 293 288 285 274 263 246 246 3167 11 2 143,95 -2,86 25 166,10

6 8 Hans Kamstra 343 331 306 299 288 264 257 254 252 228 2822 10 2 141,10 -3,36 27 164,74

7 7 Iemke van Zwol 287 273 269 265 262 258 236 230 195 2275 9 2 126,39 0,64 37 164,03

8 11 Henk Langerak 318 276 256 249 248 246 243 241 238 222 2537 10 2 126,85 -0,36 37 163,49

9 9 Jos Kievits 343 318 318 299 297 273 260 255 249 238 233 3083 11 2 140,14 -4,86 28 163,28

10 6 Sytze Reitsma 247 241 240 240 240 236 232 230 222 205 198 196 2727 12 2 113,63 3,64 46 163,27

11 10 Willem Tolhuizen 321 312 305 299 282 274 273 269 263 245 244 3087 11 2 140,32 -5,36 28 162,96

12 13 Alt van Zwol 254 254 243 231 228 214 211 198 197 193 176 172 171 2742 13 2 105,46 2,14 52 159,60

13 15 W.v.Schoonhoven 343 290 289 274 257 257 256 249 238 228 214 2895 11 2 131,59 -7,86 34 157,73

14 14 Jan Smit 219 201 200 183 167 970 5 2 97,00 0,64 58 155,64

Leftijdshandicap is 1/2 punt gerekend

vanaf uw leeftijd halfweg de wedstrijd

http://members.ziggo.nl/kcm-midsland

http://members.ziggo.nl/kcm-midsland

